
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/275/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm. Poz. 583) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 

2270, z 2022 r. poz. 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm. poz. 682, 683, 684) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIV/251/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XXXV/265/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 18/2022 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2022 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu na 2022  rok w wysokości 78.911.333,35 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 63.112.086,52 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 15.799.246,83 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2022 rok w wysokości 87.893.713,20 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 62.772.312,37 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 28.352.011,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.817.022,79 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.591.279,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16.277.237,08 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

454.762,50 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 25.121.400,83 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2181



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 22.491.400,83 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 5.073.747,83 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 2.630.000,00 zł 

2) Określa się limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2022, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 13 dodaje się punkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej. 

4. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 2  do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

otrzymują brzmienie jak załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

otrzymuje  brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się załącznik nr 15 ,,Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koszczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2181



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/275/2022 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2181



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/275/2022 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2181



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2181



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2181


		2022-04-15T09:40:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




